令和２年４月 17日

各 位

会 社 名  株式会社ファルコホールディングス

代表者名  代表取締役社長    安田 忠史

（コード番号：４６７１ 東証第一部）

問合せ先  執行役員管理室副室長 大馬 久幸

      （TEL. ０７５－２５７－８５８５）

新型コロナウイルスの感染拡大に伴う岡山研究所の操業調整に関するお知らせ

  新型コロナウイルス感染拡大の影響により国内臨床検査市場における受託検体数が大幅に減退して

おります。この状況を踏まえ、当社検査拠点の一つである岡山研究所（岡山市）において一部操業調

整を行うことを決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 岡山研究所の一部操業調整について

     新型コロナウイルス感染収束までの間、同研究所が操業する検査は緊急検査及び病理検査のみ

とし、他の検査については操業調整し、他の検査拠点へ集約いたします。

 ２. 業績への影響

    令和２年４月以降の連結業績予想につきましては、現在未定であります。開示すべき事項が発

生した場合には速やかにお知らせいたします。

以 上